REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Veintinueve de noviembre de dos mil veintiuno

AUTO SUSTANCIACION
RADICADO N° 2014-01665-00

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la
liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira si la
aprueba o la modifica. En el presente caso, la liquidacion del crédito presentada
por la parte actora no fue objetada, por lo que seria del caso su aprobacion; sin
embargo, observa el Despacho que, ha transcurrido un lapso de tiempo desde
la fecha en que se corrié traslado de la liquidacion presentada en la que se

liquido la obligacion hasta el 31 de julio de 2021.

Por lo expuesto, se aprobara la reliquidacion de crédito realizada y actualizada
por el Despacho hasta la fecha de expedicién de este proveido:

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 2014-01665

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.
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14-mar-14 | 31-mar-14 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
14-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 3.954.454,00 3.954.454,00 | 17 48.760,68 48.760,68 4.003.214,68
l-abr-14  30-abr-14 19,63% 217% 2,174% 3.954.454,00 | 30 85.970,24 134.730,92 4.089.184,92
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 3.954.454,00 | 30 85.970,24 220.701,16 4.175.155,16
1-jun-14  30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 3.954.454,00 | 30 85.970,24 306.671,41 4.261.125,41
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 3.954.454,00 | 30 84.797,87 391.469,27 4.345.923,27
l-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 3.954.454,00 | 30 84.797,87 476.267,14 4.430.721,14
1-sep-14  30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 3.954.454,00 | 30 84.797,87 561.065,01 4.515.519,01
1-oct-14 31l-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.954.454,00 | 30 84.171,07 645.236,07 4.599.690,07
1-nov-14  30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.954.454,00 | 30 84.171,07 729.407,14 4.683.861,14
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.954.454,00 | 30 84.171,07 813.578,21 4.768.032,21
l-ene-15 3l-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 3.954.454,00 | 30 84.327,87 897.906,08 4.852.360,08
1-feb-15  28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 3.954.454,00 | 30 84.327,87 982.233,94 4.936.687,94
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 3.954.454,00 | 30 84.327,87 1.066.561,81 5.021.015,81
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 3.954.454,00 | 30 84.954,40 1.151.516,21 5.105.970,21
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 3.954.454,00 | 30 84.954,40 1.236.470,61 5.190.924,61
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 3.954.454,00 | 30 84.954,40 1.321.425,01 5.275.879,01
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 3.954.454,00 | 30 84.523,77 1.405.948,79 5.360.402,79
l-ago-15 3l-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 3.954.454,00 | 30 84.523,77 1.490.472,56 5.444.926,56
1-sep-15  30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 3.954.454,00 | 30 84.523,77 1.574.996,33 5.529.450,33
1-oct-15 3l-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.954.454,00 | 30 84.797,87 1.659.794,20 5.614.248,20
1-nov-15  30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.954.454,00 | 30 84.797,87 1.744.592,07 5.699.046,07
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.954.454,00 | 30 84.797,87 1.829.389,94 5.783.843,94
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1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2179% 3.954.454,00 | 30  86.16527 1.915.555,21 5.870.009,21
1feb-16  29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.954.454,00 | 30  86.16527 2.001.720,48 5.956.174,48
1-mar-16  31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.954.454,00 | 30  86.16527 2.087.885,75 6.042.339,75
1-abr-16 ~ 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.954.454,00 | 30  89.503,72 2.177.389,48 6.131.843,48
1-may-16 31-may-16 20,54% 226% 2,263% 3.954.454,00 | 30  89.503,72 2.266.893,20 6.221.347,20
14un-16  30-un-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.954.454,00 | 30  89.503,72 2.356.396,93 6.310.850,93
1§ul-16  314ul-16 21,34% 234% 2,341% 3.954.45400 | 30  92.58228 2.448.979,20 6.403.433,20
1-ag0-16  31-ago-16 21,34% 2,34% 2341% 3.954.454,00 | 30  92.582,28 2.541.561,48 6.496.015,48
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.954.454,00 | 30  92.582,28 2.634.143,75 6.588.597,75
1-oct-16  31-0ct-16 21,99% 2,40%  2,404% 3.954.454,00 | 30  95.064,77 2.729.208,52 6.683.662,52
1-nov-16  30-nov-16 21,99% 240% 2,404% 3.954.454,00 | 30  95.064,77 2.824.273,29 6.778.727,29
1-dic-16  31-dic-16 21,99% 2,40%  2,404% 3.954.454,00 | 30  95.064,77 2.919.338,06 6.873.792,06
l-ene-17 3l-ene-17 2234% 244% 2438% 3.954.454,00 | 30  96.394,59 3.015.732,65 6.970.186,65
1feb-17  28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.954.454,00 | 30  96.394,59 3.112.127,24 7.066.581,24
1-mar-17  31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.954.454,00 | 30  96.39459 3.208.521,84 7.162.975,84
1-abr-17  30-abr-17 2233% 244% 2437% 3.954.454,00 | 30  96.356,66 3.304.878,50 7.259.332,50
1-may-17 31-may-17 2233% 244% 2437% 3.954.454,00 | 30  96.356,66 3.401.235,17 7.355.689,17
1§un-17  30-un-17 22,33% 2,44% 2437% 3.954.454,00 | 30  96.356,66 3.497.591,83 7.452.045,83
1§ul-17  314ul-17 21,98% 240% 2,403% 3.954.454,00 | 30  95.026,70 3.592.618,53 7.547.072,53
1-ago-17  31-ago-17 2198% 2,40%  2,403% 3.954.454,00 | 30  95.026,70 3.687.645,24 7.642.099,24
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 3.954.454,00 | 30  93.118,38 3.780.763,62 7.735.217,62
1-oct17  31-0ct17 21,15% 2,32%  2,323% 3.954.45400 | 30  91.85345 3.872.617,07 7.827.071,07
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 3.954.454,00 | 30  91.12318 3.963.740,25 7.918.194,25
1-dic-17  31-dic-17 20,77% 229% 2,286% 3.954.454,00 | 30  90.39145 4.054.131,70 8.008.585,70
l-ene-18  31-ene-18 20,69% 228% 2278% 3.954.454,00 | 30  90.08292 414421461 8.098.668,61
1feb-18  28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 3.954.454,00 | 30  91.31549 4.235530,11 8.189.984,11
1-mar-18  31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 3.954.454,00 | 30  90.044,33 432557444 8.280.028,44
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 3.954.454,00 | 30  89.271,79 4.414.846,23 8.369.300,23
1-may-18  31-may-18 20,44% 225% 2254% 3.954.454,00 | 30  89.117,09 4.503.963,32 8.458.417,32
1§un-18  30-un-18 20,28% 2,24%  2,238% 3.954.454,00 | 30  88.497,62 4.592.460,94 8.546.914,94
14ul-18  314ul-18 20,03% 221% 2,213% 3.954.454,00 | 30  87.527,61 4.679.988,55 8.634.442,55
1-ago-18  31-ago-18 19,94% 2,20%  2,205% 3.954.45400 | 30  87.177,77 4.767.166,32 8.721.620,32
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 3.954.454,00 | 30  86.671,87 4.853.838,19 8.808.292,19
1-oct-18  31-0ct-18 19,63% 2,17% 2174% 3.954.454,00 | 30  85.970,24 4.939.808,43 8.894.262,43
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 3.954.454,00 | 30  85.423,60 5.025.232,03 8.979.686,03
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 3.954.454,00 | 30  85.071,76 5.110.303,79 9.064.757,79
l-ene-19 31-ene-19 1916% 213% 2,128% 3.954.454,00 | 30  84.131,86 5.194.435,65 9.148.889,65
1feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 3.954.454,00 | 30  86.243,26 5.280.678,90 9.235.132,90
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 3.954.454,00 | 30  84.954,40 5.365.633,30 9.320.087,30
1-abr-19  30-abr-19 19.32% 214% 2143% 3.954.454,00 | 30  84.758,72 5.450.392,03 9.404.846,03
1-may-19  31-may-19 19,34% 215% 2,145% 3.954.454,00 | 30  84.837,01 5.535.229,03 9.489.683,03
14un-19  30-un-19 19,30% 2,14% 2,141% 3.954.454,00 | 30  84.680,42 5.619.909,46 9.574.363,46
1§ul-19  314ul-19 19,28% 2,14% 2,139% 3.954.454,00 | 30  84.602,11 5.704.511,56 9.658.965,56
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.954.45400 | 30  84.758,72 5.789.270,29 9.743.724,29
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.954.45400 | 30  84.758,72 5.874.029,01 0.828.483,01
1-oct19  31-0ct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.954.454,00 | 30  83.896,51 5.957.925,52 9.912.379,52
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.954.45400 | 30  83.621,74 6.041.547,26 9.996.001,26
1-dic-19  31-dic-19 1891% 2,10% 2,103% 3.954.45400 | 30  83.150,23 6.124.697,49  10.079.151,49
1-ene-20  31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.954.454,00 | 30  82.599,37 6.207.296,86  10.161.750,86
14eb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.954.454,00 | 30  83.739,52 6.291.036,38  10.245.490,38
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.954.45400 | 30  83.307,47 6.374.34384  10.328.797,84
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.954.45400 | 30  82.28422 6.456.628,07  10.411.082,07
1-may-20 31-may-20 1819% 203% 2,031% 3.954.454,00 | 30  80.308,39 6.536.936,45  10.491.390,45
14un-20  30-un-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.954.454,00 | 30  80.030,92 6.616.967,37  10.571.42137
1§ul-20  314ul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.954.454,00 | 30  80.030,92 6.696.99829  10.651.452,29
1-ag0-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.954.454,00 | 30  80.704,41 6.777.702,70  10.732.156,70
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.954.454,00 | 30  80.941,81 6.858.64451  10.813.098,51
1-0ct-20  31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.954.454,00 | 30  79.911,94 6.938.556,45  10.893.010,45
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.954.45400 | 30  78.918,94 7.017.47539  10.971.929,39
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 196% 1,957% 3.954.454.00 | 30  77.404,42 7.094.879,81  11.049.333.81
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 194% 1,943% 3.954.45400 | 30  76.844,85 717172466  11.126.178,66
1feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 3.954.45400 | 30  77.723,79 7.249.44845  11.203.90245
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 3.954.454.00 | 30  77.204,67 732665312  11.281.107,12
1-abr21  30-abr-21 17,31% 194% 1.942% 3.954.454,00 | 30  76.804,85 740345797  11.357.911,97
1-may-21 31-may-21 17,22% 193% 1,933% 3.954.454.00 | 30  76.44464 747990261  11.434.356,61
14un-21  304un-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.954.454,00 | 30  76.404,60 755630721  11510.761,.21
1§ul-21  314ul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.954.45400 | 30  76.284,43 763259164  11587.04564
1-ago-21  31-ago-21 17,24% 194% 1,935% 3.954.45400 | 30  76.524,72 7.709.116,36  11.663.570,36
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.954.454,00 | 30  76.324,49 7.785.440,85  11.739.894,85
1-oct21  31-oct-21 17,08% 1,92% 1919% 3.954.45400 | 30  75.883,61 7.861.32446  11.815.778,46
1-nov-21  29-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 3.954.454,00 | 29  74.089,.97 7.935.414,43  11.889.868,43
Resultados >>| 0,00] 7.935.414,43]  11.889.868,43]

SALDO DE CAPITAL 3.954.454,00

SALDO DE INTERESES 7.935.414,43

LINA MARCELA GIRALDO CATANO

Secretaria

AL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 11.889.868,43
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De otro lado, no se accederd a la solicitud de entrega de dineros elevada por la
parte demandante, por cuanto en esta Litis no se han efectuado retenciones

como puede corroborarse a continuacion:

REPUBLICA DE COLOMBIA

Fecha: 24/11/2021
(dd/mm/aaaa)

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO

RADICADO No. 05360400300220140166500
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

TOTAL REPORTE : CANTIDAD: 0 VALOR:

En mérito lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e Itagui,

Antioquia,
RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la liquidacion del crédito realizada por el Despacho en la
suma de $11.889.868,43 hasta el 29 de noviembre de 2021.

SEGUNDO: No acceder a la entrega de titulos judiciales, solicitado por la parte

demandante, por lo expuesto en la parte motiva de este proveido.

NOTIFIQUESE,

ESTADOS ELECTRONICOS N° 208
fijado hoy 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

LiG
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Firmado Por:

Carolina Gonzalez Ramirez
Juez
Juzgado Municipal
Civil 002 Oral
[tagui - Antioquia
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